
 
 

UCHWAŁA NR LIII/699/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/253/12 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 15 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału obszaru gminy Żabno na sektory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/253/12 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 15 listopada 2012 roku  

w sprawie podziału obszaru gminy na sektory ( Dziennik Urzędowy województwa Małopolskiego z 2012r., 
poz. 6218).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Do umów w sprawie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchylonej 
uchwały o której mowa w § 1 brzmieniu dotychczasowym. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2023 r.

Poz. 4617


	Uchwała

		2023-07-04T12:32:59+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




